
UCHWAŁA NR LXXXVII/1151/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania 

przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie 

branż chronionych i zanikających z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 uchwały wykreśla się pkt 9, 

2) w załączniku nr 1 uchwały dotychczasowy pkt 10 otrzymuje oznaczenie jako 

pkt 9. 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


